
Uchwała nr XIX/30/15  
Rady Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
z dnia 08 maja 2015 roku  

w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do  
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania  

„Granty Krainy Rawki” 
 
 

  

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 
2008 roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje:  

 

§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach działania „Granty Krainy Rawki” operacje 
według listy rankingowej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 Nie wybiera się do finansowania w ramach działania „Granty Krainy Rawki” operacji 
według listy stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady  

/-/ Krzysztof Starczewski 


